

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,61	1 450,49 0,00	3 785,79 0,00
8	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3	261,00	420,31 21,33	109 700,18 5 568,23

Total 2.s.Floriceni

116 555,33

Incluziv salariu

5 568,23

Прямые затраты	lei	327 069,72
Asigurarea medicala	22,50 %	3 515,66
Total	100,00 +	330 585,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	47 934,88
Total	100,00 +	378 520,26
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 711,22
Total	100,00 +	401 231,48
TVA	20,00 %	80 246,30

Total deviz:

481 477,77

Incluziv salariu

15 625,17

Intocmit

10.3.21

(SRL ALDICON)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

